
Z Á P I S

z 2. zasedání ZM Sedlice konaného dne 28.11.2018 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 11členů zastupitelstva. 

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města,
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis z ustavujícího zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ
Sedlice, byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s
návrhem programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2018
schvalování rozpočtu města na rok 2019
schvalování rozpočtového výhledu města na rok 2021
schvalování rozpočtu ZŠ a MŠ Sedlice na rok 2019
schvalování rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ na rok 2021
volba předsedů výborů
volba komisí
stanovení odměn členů zastupitelstva a výborů
příkaz k provedení inventarizace
návrh složení inventarizačních komisí
strategický dokument města 
podání žádostí o dotace
rozhodnutí o výběru dodavatele
stanovení ceny stavebních pozemků v lokalitě Vráž
nákup pozemků v k.ú. Holušice u Mužetic
návrh ceny vodného a stočného na rok 2019
doplnění členů správní a dozorčí rady společnosti Sedlická krajka o.p.s.
schvalování statutu a zřizovací listiny společnosti Sedlická krajka o.p.s.
úhrada faktury za vedení účetnictví společnosti Sedlická krajka o.p.s.
úhrada faktury za dláždění u kostela
uspořádání akce Novoroční sešlost
Schvalování smluv:
smlouva s firmou E.ON odkup plynárenského zařízení
Smlouva o poskytnutí dotace Sedlická krajka o.p.s
smlouva s firmou Asekol a.s. na elektrozařízení
smlouva s firmou Zaveza consulting s.r.o.
Dohoda o pracovní činnosti p. Doušek

3. Žádosti, připomínky a různé:



žádost o proplacení nevyčerpané dovolené
žádosti občanů o odkoupení pozemků 
žádosti o přidělení bytu v DPS
žádosti o finanční příspěvky

4. Úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům 

5. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: Ing. Jiří Rod, p. Marta Klímová

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Jaroslav Šavrda, p. Hana Růžičková

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 9/2018 – změna rozpočtu na rok
2018,  která  je  tvořena  rozpočtovým  opatřením  č.  9/2108  ze  dne  24.9.2018  schválenou
starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 310 000,-- Kč – příjem a čerpání
dotací na Jeronýmovu ulici, výměnu branek na hřišti a volby.

2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 10/2018 – změna rozpočtu na
rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 10/2108 ze dne 5.10.2018 schválenou
starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 1 000 000,-- Kč – příjem a čerpání
dotace Jeronýmova, zvýšení výdajů ve výši 1 992 971,-- Kč – úhrada faktury Jeronýmova,
zvýšení výdajů ve výši 145 944,-- Kč – odvod DPH.

3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na
rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 11 ze dne 28.11.2018 z důvodu zvýšení
příjmů  ve  výši  430 295,--  Kč  –  příjem daní  z   RUD,  zvýšení  příjmů  a  výdajů  ve  výši
292 869,--  Kč  –  příjem a  čerpání  dotace  Jeronýmova,  zvýšení  příjmů  a  výdajů  ve  výši
50 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na Zlatý čepec, z důvodu zvýšení výdajů ve výši
430 295,-- Kč – těžba dřeva.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na
rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 12 ze dne 28.11.2018 z důvodu zvýšení
příjmů a výdajů v neomezené výši z důvodu zaúčtování měsíce prosince 2018.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  na  návrh  finančního  výboru  Rozpočet  města
Sedlice na rok 2019 (viz příloha).

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0



6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na
rok 2021.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy
a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2019.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled Základní školy a
Mateřské školy T. G. Masaryka v Sedlici na rok 2021.  

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  předsedou  finančního  výboru  Ing.  Jakuba
Hermana.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

10. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  předsedou  kontrolního  výboru  MUDr.  Jana
Hlada.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1   MUDr. Hlad

11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo členy komise výstavby a životního prostředí ve
složení: předseda Ing. Petr Obleser, členové Jaroslav Šavrda, Jaroslav Novák, Marek Míčka.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1  Ing. Obleser

12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo členy kulturní komise ve složení: předseda Mgr.
Zdeněk Mikeš, členové Zdeněk Beránek, Irena Klasová.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1  Mgr. Mikeš

13. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  odměnu  neuvolněného  místostarosty  města
Sedlice ve výši 6000,-- Kč od 28.11.2018.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo odměnu neuvolněných členů Zastupitelstva města
Sedlice  od  28.11.2018  –  členové  zastupitelstva  ve  výši  1  000,--  Kč,  předsedové  výborů
1 500,-- Kč.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkaz k provedení inventarizace majetku města
Sedlice – plán inventur města Sedlice k 31.12.2018.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo složení inventurních komisí pro kontrolu majetku
města Sedlice k 31.12.2018.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Strategický rozvojový dokument města Sedlice
na období 2018 – 2023.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

18. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  podání  žádosti  o  dotaci  na  opravu  povrchů



místních komunikací z dotačních titulů Ministerstva pro místní rozvoj.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

19. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádostí o dotace z dotačních programů
Jihočeského  kraje  v  roce  2019  a  schvaluje  spoluúčast  města  na  projekty  u  schválených
žádostí.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

20. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  podání  žádosti  o  dotaci  z  Programu  obnovy
venkova a úhradu spoluúčasti při schválení dotace.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

21. Zastupitelstvo města  projednalo a  schválilo  Rozhodnutí  o  výběru  dodavatele  na  veřejnou
zakázku  Kompletní  zpracování  PD  pro  stavbu  „Rekonstrukce  průtahu  III/1211  Sedlice“,
vybrána firma Ing. František Stráský – Atelier SIS.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

22. Zastupitelstvo města projednalo cenu u prodávaných stavebních pozemků v lokalitě Vráž a
rozhodlo  pro  rok  2019  zachovat  zvýhodněnou  cenu  450,--  Kč/m2 včetně  DPH.  Cena  je
stanovena z důvodu podpory výstavby rodinných domů za účelem zvyšování počtu obyvatel
města Sedlice.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

23. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nákup pozemků parc. č. 34/3, 33/8 a 347/8 a parc.
č. 33/7, vše v k.ú. Holušice u Mužetic o celkové výměře 232 m2 za stanovenou cenu 20,-- Kč/
m2. Jedná se o pozemky, na kterých bylo po provedené digitalizaci Holušic zjištěno, že se na
nich nachází místní komunikace.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

24. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo ceny vodného a stočného na rok 2019 pro město
Sedlice od provozovatele vodovodu a kanalizace firmy Čevak ve výši 47,99 Kč vodné a
20,64 Kč stočné, včetně DPH a pevná složka za vodné 86,25 Kč/vodoměr/rok a za stočné
69,-- Kč/vodoměr/rok, vše včetně DPH.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

25. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo z důvodu rezignace stávajících členů doplnění
členů správní rady společnosti Sedlická krajka o.p.s. 

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

26. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo z důvodu rezignace  doplnění člena dozorčí rady. 

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

27. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  opravené  a  doplněné  dokumenty  Statut  a
Zakládací smlouvu obecné prospěšné společnosti Sedlická krajka o.p.s.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

28. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2018
společnosti Sedlická krajka, o.p.s.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

29. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu faktury firmě Casta dopravní stavby s.r.o.



Písek za provedené dláždění u hřbitova v Sedlici ve výši 280 747,44 Kč bez DPH.
hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

30. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo uspořádání akce Novoroční sešlost zakončenou
ohňostrojem dne 1.1.2019 a úhradu nákladů na akci.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

31. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Kupní smlouvu s firmou E.ON Distribuce a.s.
České Budějovice na prodej plynárenského zařízení ZTV Na Vráži – Sedlice. Smlouva byla
zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1   MUDr. Hlad

32. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  společnosti
Sedlická krajka, o.p.s. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

33. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  zajištění  zpětného  odběru
elektrozařízení s firmou ASEKOL a.s. Praha. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v
plném znění.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

34. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o dílo s firmou Zaveza Consulting s.r.o.
Nové Jirny na zpracování žádosti o dotaci s podmínkou doplnění bodu: v případě, že  město
nestihne  vyřídit  stavební  povolení,  bude  projekt  smluvně  prodloužen  do  další  výzvy.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

35. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Dohodu  o  pracovní  činnosti  s  členem
zastupitelstva p. Františkem Douškem na činnost správce hasičské zbrojnice v Sedlici.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

3. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o proplacení nevyčerpané dovolené 25
dnů za skončené funkční období.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

2. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje opětovně projednalo a schválilo prodej
pozemků parc. č. 790/4 o výměře 12 m2, 790/5 o výměře 17m2 a 790/6 o výměře 28 m2, vše v
k.ú. Mužetice za cenu 20,-- Kč/m2. Jedná se o pozemky, které jsou mnoho let oploceny a
užívány  a  udržovány  rodinou  žadatelky.  Vlastnictví  města  bylo  zjištěno  po  provedené
digitalizaci katastru Mužetice.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města projednalo žádost o prodej pozemku parc. č. 339/4 v k.ú. Holušice u
Mužetic o výměře 233 m2 a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost manželů z Radomyšle o přidělení bytu v
Domě s pečovatelskou službou Sedlice.



hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města projednalo žádosti o dotace spolků a organizací na rok 2019 a rozhodlo
o jejich výši:

a) Český svaz žen Sedlice na činnost 10 000,-- Kč a na pořádané akce 30 000,-- Kč

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1  p. Růžičková

b) Myslivecký spolek Trchov Sedlice 20 000,-- Kč na koncert a dětský den

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2   p. Klíma, Ing. Obleser

c) Modrásek z.s. Sedlice 15 000,-- Kč na činnost spolku

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 3   p. Šavrda, p. Doušek, p. Klímová

d) TJ Sokol Sedlice z.s. 150 000,-- Kč na činnost fotbalového oddílu

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2   p. Klíma, MUDr. Hlad

e) Český svaz včelařů z.s., ZO Sedlice 5 000,-- Kč na činnost

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1  Ing. Rod

f) Svaz tělesně postižených v ČR z.s., MO Blatná 10 000,-- Kč na činnost a akce

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu ochránců přírody Makov, Nová Ves 10
o finanční dar na zajištění provozu záchranné stanice živočichů a rozhodlo o poskytnutí daru
ve výši 2 000,-- Kč.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Vladimír Klíma
starosta města



Usnesení
z 2. zasedání zastupitelstva města Sedlice,  konaného 28.11.2018 

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 13/2018 ke změně rozpočtu. Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým
opatřením č. 11 ze dne 28.11.2018 z důvodu zvýšení příjmů ve výši 430 295,-- Kč – příjem daní z
RUD,  zvýšení  příjmů a  výdajů  ve  výši  292 869,--  Kč –  příjem a  čerpání  dotace  Jeronýmova,
zvýšení příjmů a výdajů ve výši 50 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na Zlatý čepec, z důvodu
zvýšení výdajů ve výši 430 295,-- Kč – těžba dřeva.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 14/2018 ke změně rozpočtu. Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým
opatřením č. 12 ze dne 28.11.2018 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů v neomezené výši z důvodu
zaúčtování měsíce prosince 2018.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 15/2018 k rozpočtu města na rok 2019. Po projednání ZM
schvaluje na návrh finančního výboru Rozpočet města Sedlice na rok 2019 (viz příloha).

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 16/2018 k rozpočtovému výhledu města. Po projednání ZM
schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2021.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 17/2018 k rozpočtu ZŠ a MŠ na rok 2019. Po projednání ZM
schvaluje  Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka
Sedlice na rok 2019.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 18/2018 k výhledu ZŠ a MŠ. Po projednání ZM
schvaluje  Střednědobý  rozpočtový  výhled  Základní  školy  a  Mateřské  školy  T.  G.  Masaryka
v Sedlici na rok 2021.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 19/2018 k předsedovi finančního výboru. Po projednání ZM
schvaluje předsedou finančního výboru Ing. Jakuba Hermana.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 20/2018 k předsedovi kontrolního výboru. Po projednání ZM
schvaluje předsedou kontrolního výboru MUDr. Jana Hlada.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 21/2018 ke komisi výstavby a ŽP. Po projednání ZM
schvaluje  členy komise výstavby a životního prostředí  ve složení:  předseda Ing.  Petr  Obleser,
členové Jaroslav Šavrda, Jaroslav Novák, Marek Míčka.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1



Usnesení č. 22/2018 ke kulturní komisi. Po projednání ZM
schvaluje  členy  kulturní  komise  ve  složení:  předseda  Mgr.  Zdeněk  Mikeš,  členové  Zdeněk
Beránek, Irena Klasová.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 23/2018 k odměně místostarosty. Po projednání ZM
schvaluje odměnu neuvolněného místostarosty města Sedlice ve výši 6000,-- Kč od 28.11.2018.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 24/2018 k odměně členů zastupitelstva. Po projednání ZM
schvaluje  odměnu  neuvolněných  členů  Zastupitelstva  města  Sedlice  od  28.11.2018  –  členové
zastupitelstva ve výši 1 000,-- Kč, předsedové výborů 1 500,-- Kč.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 25/2018 k inventarizaci majetku. Po projednání ZM
schvaluje Příkaz k provedení inventarizace majetku města Sedlice – plán inventur města Sedlice k
31.12.2018.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 26/2018 k inventurním komisím. Po projednání ZM
schvaluje složení inventurních komisí pro kontrolu majetku města Sedlice k 31.12.2018.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 27/2018 k rozvojovému dokumentu. Po projednání ZM
schvaluje Strategický rozvojový dokument města Sedlice na období 2018 – 2023.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 28/2018 k žádosti o dotaci z MMR. Po projednání ZM
schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  opravu  povrchů  místních  komunikací  z  dotačních  titulů
Ministerstva pro místní rozvoj.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 29/2018 k žádostem o dotace z Jihočeského kraje. Po projednání ZM
schvaluje podání žádostí o dotace z dotačních programů Jihočeského kraje v roce 2019 a schvaluje
spoluúčast města na projekty u schválených žádostí.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 30/2018 k žádosti z POV. Po projednání ZM
schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova a úhradu spoluúčasti při schválení
dotace.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 31/2018 k výběru dodavatele Kostelní. Po projednání ZM
schvaluje  Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku Kompletní zpracování PD pro
stavbu „Rekonstrukce průtahu III/1211 Sedlice“, vybrána firma Ing. František Stráský – Atelier
SIS.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 32/2018 k ceně stavebních pozemků. Po projednání ZM
schvaluje zachování ceny u prodávaných stavebních pozemků v lokalitě Vráž pro rok 2019 ve výši



450,--  Kč/m2 včetně DPH. Cena je  stanovena z  důvodu podpory výstavby rodinných domů za
účelem zvyšování počtu obyvatel města Sedlice.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 33/2018 k nákupu pozemků v Holušicích. Po projednání ZM
schvaluje nákup pozemků parc. č. 34/3, 33/8 a 347/8 a parc. č. 33/7, vše v k.ú. Holušice u Mužetic
o celkové výměře 232 m2 za stanovenou cenu 20,-- Kč/m2. Jedná se o pozemky, na kterých bylo po
provedené digitalizaci Holušic zjištěno, že se na nich nachází místní komunikace.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 34/2018 k ceně vodného a stočného. Po projednání ZM
schvaluje ceny vodného a stočného na rok 2019 pro město Sedlice od provozovatele vodovodu a
kanalizace firmy Čevak ve výši 47,99 Kč vodné a 20,64 Kč stočné, včetně DPH a pevná složka za
vodné 86,25 Kč/vodoměr/rok a za stočné 69,-- Kč/vodoměr/rok, vše včetně DPH.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 35/2018 ke složení správní rady Sedlické krajky. Po projednání ZM
schvaluje  z důvodu rezignace stávajících členů doplnění členů správní rady společnosti Sedlická
krajka o.p.s.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 36/2018 ke složení dozorčí rady Sedlické krajky. Po projednání ZM
schvaluje z důvodu rezignace doplnění člena dozorčí rady.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 37/2018 k dokumentům Sedlické krajky. Po projednání ZM
schvaluje opravené  a  doplněné  dokumenty  Statut  a  Zakládací  smlouvu  obecné  prospěšné
společnosti Sedlická krajka o.p.s.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 38/2018 k faktuře za účetnictví. Po projednání ZM
schvaluje úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2018 společnosti Sedlická krajka, o.p.s.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 39/2018 k dláždění u hřbitova. Po projednání ZM
schvaluje úhradu faktury firmě Casta dopravní stavby s.r.o. Písek za provedené dláždění u hřbitova
v Sedlici ve výši 280 747,44 Kč bez DPH.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 40/2018 k uspořádání Novoroční sešlosti. Po projednání ZM
schvaluje  uspořádání  akce  Novoroční  sešlost  zakončenou  ohňostrojem dne 1.1.2019  a  úhradu
nákladů na akci.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 41/2018 ke smlouvě s firmou E.ON. Po projednání ZM
schvaluje  Kupní  smlouvu  s  firmou  E.ON  Distribuce  a.s.  České  Budějovice  na  prodej
plynárenského zařízení ZTV Na Vráži – Sedlice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v
plném znění.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1



Usnesení č. 42/2018 ke smlouvě o dotaci Sedlická krajka. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  společnosti  Sedlická  krajka,  o.p.s.  Smlouva  byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 43/2018 ke smlouvě s firmou ASEKOL. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu  o  zajištění  zpětného  odběru  elektrozařízení  s  firmou  ASEKOL a.s.  Praha.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 44/2018 ke smlouvě s firmou Zaveza. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o dílo s firmou Zaveza Consulting s.r.o. Nové Jirny na zpracování žádosti o
dotaci s podmínkou doplnění bodu: v případě, že  město nestihne vyřídit stavební povolení, bude
projekt smluvně prodloužen do další výzvy. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném
znění.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 45/2018 k DPČ s F. Douškem. Po projednání ZM
schvaluje Dohodu o pracovní činnosti s členem zastupitelstva p. Františkem Douškem na činnost
správce hasičské zbrojnice v Sedlici.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 46/2018 k proplacení dovolené. Po projednání ZM
schvaluje proplacení nevyčerpané dovolené ve výši 25 dnů za skončené funkční období.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 47/2018 k prodeji pozemků v Mužeticích. Po projednání ZM
schvaluje prodej pozemků parc. č. 790/4 o výměře 12 m2, 790/5 o výměře 17 m2 a 790/6 o výměře
28 m2, vše v k.ú. Mužetice za cenu 20,-- Kč/m2. Jedná se o pozemky, které jsou mnoho let oploceny
a užívány a udržovány rodinou žadatelky. Vlastnictví města bylo zjištěno po provedené digitalizaci
katastru Mužetice.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 48/2018 k prodeji pozemku v Holušicích. Po projednání ZM
schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 339/4 v k.ú. Holušice u Mužetic o výměře
233 m2.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 49/2018 k žádosti do DPS. Po projednání ZM
schvaluje přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou Sedlice  manželům z Radomyšle.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 50/2018 k dotaci ČSŽ. Po projednání ZM
schvaluje poskytnutí dotace pro rok 2019 Českému svazu žen Sedlice na činnost svazu ve výši
10 000,-- Kč a na pořádané akce ve výši 30 000,-- Kč.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 51/2018 k dotaci MS Trchov. Po projednání ZM
schvaluje  poskytnutí  dotace  Mysliveckému  spolku  Trchov  Sedlice  na  uspořádání  koncertu  a
dětského dne v roce 2019 ve výši 20 000,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2



Usnesení č. 52/2018 k dotaci spolku Modrásek. Po projednání ZM
schvaluje poskytnutí dotace spolku Modrásek z.s. Sedlice na činnost spolku v roce 2019 ve výši
15 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 3

Usnesení č. 53/2018 k dotaci TJ Sokol. Po projednání ZM
schvaluje  poskytnutí dotace TJ Sokol Sedlice z.s. ve výši 150 000,-- Kč na činnost fotbalového
oddílu v roce 2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 2

Usnesení č. 54/2018 k dotaci ČSV Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje poskytnutí dotace Českému svazu včelařů z.s. ZO Sedlice na činnost organizace v roce
2019 ve výši 5 000,-- Kč.

hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 55/2018 k dotaci STP Blatná. Po projednání ZM
schvaluje poskytnutí dotace Svazu tělesně postižených v ČR z.s. MO Blatná ve výši 10 000,-- Kč
na činnost a akce v roce 2019.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 56/2018 k daru ČSOP. Po projednání ZM
schvaluje  poskytnutí finančního daru Českému svazu ochránců přírody Makov, Nová Ves 10 ve
výši 2 000,-- Kč na zajištění provozu záchranné stanice živočichů v roce 2019.

hlasování: pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta: Místostarosta:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 9/2018 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 9/2108 ze dne 24.9.2018 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 310 000,-- Kč – příjem a čerpání dotací na Jeronýmovu ulici, výměnu branek na hřišti a volby.
	2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 10/2018 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 10/2108 ze dne 5.10.2018 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 1 000 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace Jeronýmova, zvýšení výdajů ve výši 1 992 971,-- Kč – úhrada faktury Jeronýmova, zvýšení výdajů ve výši 145 944,-- Kč – odvod DPH.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 11 ze dne 28.11.2018 z důvodu zvýšení příjmů ve výši 430 295,-- Kč – příjem daní z RUD, zvýšení příjmů a výdajů ve výši 292 869,-- Kč – příjem a čerpání dotace Jeronýmova, zvýšení příjmů a výdajů ve výši 50 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na Zlatý čepec, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 430 295,-- Kč – těžba dřeva.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na rok 2018, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 12 ze dne 28.11.2018 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů v neomezené výši z důvodu zaúčtování měsíce prosince 2018.
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočet města Sedlice na rok 2019 (viz příloha).
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2021.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2019.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka v Sedlici na rok 2021.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo předsedou finančního výboru Ing. Jakuba Hermana.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo předsedou kontrolního výboru MUDr. Jana Hlada.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo členy komise výstavby a životního prostředí ve složení: předseda Ing. Petr Obleser, členové Jaroslav Šavrda, Jaroslav Novák, Marek Míčka.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo členy kulturní komise ve složení: předseda Mgr. Zdeněk Mikeš, členové Zdeněk Beránek, Irena Klasová.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo odměnu neuvolněného místostarosty města Sedlice ve výši 6000,-- Kč od 28.11.2018.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo odměnu neuvolněných členů Zastupitelstva města Sedlice od 28.11.2018 – členové zastupitelstva ve výši 1 000,-- Kč, předsedové výborů 1 500,-- Kč.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkaz k provedení inventarizace majetku města Sedlice – plán inventur města Sedlice k 31.12.2018.
	16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo složení inventurních komisí pro kontrolu majetku města Sedlice k 31.12.2018.
	17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Strategický rozvojový dokument města Sedlice na období 2018 – 2023.
	18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci na opravu povrchů místních komunikací z dotačních titulů Ministerstva pro místní rozvoj.
	19. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádostí o dotace z dotačních programů Jihočeského kraje v roce 2019 a schvaluje spoluúčast města na projekty u schválených žádostí.
	20. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova a úhradu spoluúčasti při schválení dotace.
	21. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku Kompletní zpracování PD pro stavbu „Rekonstrukce průtahu III/1211 Sedlice“, vybrána firma Ing. František Stráský – Atelier SIS.
	22. Zastupitelstvo města projednalo cenu u prodávaných stavebních pozemků v lokalitě Vráž a rozhodlo pro rok 2019 zachovat zvýhodněnou cenu 450,-- Kč/m2 včetně DPH. Cena je stanovena z důvodu podpory výstavby rodinných domů za účelem zvyšování počtu obyvatel města Sedlice.
	23. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nákup pozemků parc. č. 34/3, 33/8 a 347/8 a parc. č. 33/7, vše v k.ú. Holušice u Mužetic o celkové výměře 232 m2 za stanovenou cenu 20,-- Kč/m2. Jedná se o pozemky, na kterých bylo po provedené digitalizaci Holušic zjištěno, že se na nich nachází místní komunikace.
	24. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo ceny vodného a stočného na rok 2019 pro město Sedlice od provozovatele vodovodu a kanalizace firmy Čevak ve výši 47,99 Kč vodné a 20,64 Kč stočné, včetně DPH a pevná složka za vodné 86,25 Kč/vodoměr/rok a za stočné 69,-- Kč/vodoměr/rok, vše včetně DPH.
	25. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo z důvodu rezignace stávajících členů doplnění členů správní rady společnosti Sedlická krajka o.p.s.
	26. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo z důvodu rezignace doplnění člena dozorčí rady.
	27. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo opravené a doplněné dokumenty Statut a Zakládací smlouvu obecné prospěšné společnosti Sedlická krajka o.p.s.
	28. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2018 společnosti Sedlická krajka, o.p.s.
	29. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu faktury firmě Casta dopravní stavby s.r.o. Písek za provedené dláždění u hřbitova v Sedlici ve výši 280 747,44 Kč bez DPH.
	30. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo uspořádání akce Novoroční sešlost zakončenou ohňostrojem dne 1.1.2019 a úhradu nákladů na akci.
	31. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Kupní smlouvu s firmou E.ON Distribuce a.s. České Budějovice na prodej plynárenského zařízení ZTV Na Vráži – Sedlice. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	32. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace společnosti Sedlická krajka, o.p.s. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	33. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zajištění zpětného odběru elektrozařízení s firmou ASEKOL a.s. Praha. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	34. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o dílo s firmou Zaveza Consulting s.r.o. Nové Jirny na zpracování žádosti o dotaci s podmínkou doplnění bodu: v případě, že město nestihne vyřídit stavební povolení, bude projekt smluvně prodloužen do další výzvy. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	35. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dohodu o pracovní činnosti s členem zastupitelstva p. Františkem Douškem na činnost správce hasičské zbrojnice v Sedlici.
	1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o proplacení nevyčerpané dovolené 25 dnů za skončené funkční období.
	2. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje opětovně projednalo a schválilo prodej pozemků parc. č. 790/4 o výměře 12 m2, 790/5 o výměře 17m2 a 790/6 o výměře 28 m2, vše v k.ú. Mužetice za cenu 20,-- Kč/m2. Jedná se o pozemky, které jsou mnoho let oploceny a užívány a udržovány rodinou žadatelky. Vlastnictví města bylo zjištěno po provedené digitalizaci katastru Mužetice.
	3. Zastupitelstvo města projednalo žádost o prodej pozemku parc. č. 339/4 v k.ú. Holušice u Mužetic o výměře 233 m2 a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost manželů z Radomyšle o přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou Sedlice.
	5. Zastupitelstvo města projednalo žádosti o dotace spolků a organizací na rok 2019 a rozhodlo o jejich výši:
	a) Český svaz žen Sedlice na činnost 10 000,-- Kč a na pořádané akce 30 000,-- Kč
	b) Myslivecký spolek Trchov Sedlice 20 000,-- Kč na koncert a dětský den
	c) Modrásek z.s. Sedlice 15 000,-- Kč na činnost spolku
	d) TJ Sokol Sedlice z.s. 150 000,-- Kč na činnost fotbalového oddílu
	e) Český svaz včelařů z.s., ZO Sedlice 5 000,-- Kč na činnost
	f) Svaz tělesně postižených v ČR z.s., MO Blatná 10 000,-- Kč na činnost a akce
	6. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu ochránců přírody Makov, Nová Ves 10 o finanční dar na zajištění provozu záchranné stanice živočichů a rozhodlo o poskytnutí daru ve výši 2 000,-- Kč.

